DCP-100

Punktowa czujka ciepta przeznaczona jest do wykrywania szybkiego
wzrostu temperatury lub przekroczenia temperatury granicznej,
w wyniku rozwijajacego sie pozaru.

e czujnik termiczny o charakterystyce A1R zgodnie z EN54-5
e tatwy montaz czujki w podstawie DB—100
* mozliwo$¢ podigczenia zewnetrznego wskaznika zadziatania

Wymiary obudowy

Zakres temperatur pracy

Napiecie zasilania

Masa

Maksymalna wilgotnos¢

Klasa wg EN 54-5 (czujnik termiczny)

Minimalna statyczna temperatura zgtoszenia alarmu

Maksymalna statyczna P ira zgh lia alarmu

Pobor pradu w stanie dozorowania

Pobor pradu w stanie alarmowania

ce

SYSTEM SYGNALIZACJI POZAROWEJ
Czujki

2108 x 49
-25..450 °C
10,5..26 VDC
%
93+3%
A1R
54
65
0,022
23

Rzeczywisty wyglad produktéw moze réznic¢ sie od produktow prezentowanych na zdjeciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktow maja charakter wytacznie informacyjny. WWW.sateI-pI




